
Marek P. (Marek Polok) ID 261923 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:07

PODMÍNKY PRODEJE
Základní údaje

 Dodavatel:
 Tigon Profi s.r.o.
 Skřidla 18,
 382 32 Velešín

 Zastoupena: Ing. Marek Polok

 Dodavatel je plátcem DPH.

 IČ: 28138163
 DIČ: CZ28138163
 (dále jen "dodavatel")

 Kontaktní údaje
 Telefon: 773 836 696
 Email: info@detske-ohradky.eu

 Provozovna:
 Detske-ohradky.eu
 nám. J.V. Kamarýta 6
 38232 Velešín

 Číslo účtu pro bezhotovostní platby:
 2000142868/2010

 Servisní místo: Adresa provozovny

 Objednávka zboží

 Seznam zboží na stránkách mimibazar/Detskeohradkyeu je přehledem většiny dodávaného zboží. Dodavatel nezaručuje
okamžitou dostupnost všech položek zboží. Dostupnost zboží bude vždy potvrzena na základě poptávky. Odeslaná objednávka
zboží je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávka dále slouží k rezervaci zboží. Ceny zboží si může zákazník ověřit u
jednotlivých položek zboží. Ceny za dopravu a dalších poplatků může ověřit na stránce „Doprava a platby“.

 Před odesláním objednávky bude vypočtena celková cena za zboží včetně souvisejících poplatků, a zákazník bude vyzván k
jejich odsouhlasení. Ceny zboží jsou platné v momentě uskutečnění objednávky.

 Zrušení objednávky
 Zákazník i dodavatel mohou bez udání důvodu zrušit objednávku zákazníka až do potvrzení objednávky dodavatelem. Pokud
zruší objednávku dodavatel, zpravidla uvede důvod, proč není možné objednávku potvrdit. Zrušení objednávky po okamžiku
uzavření kupní smlouvy je možné jen po předchozí dohodě dodavatele a zákazníka, a za podmínek, které si vzájemně sjednají.

 Zaslání zboží
 U zboží, které má být zákazníkovi zasláno zásilkovou službou, se k vlastnímu uzavření kupní smlouvy vyžaduje závazné
potvrzení objednávky dodavatelem.
 Závazným potvrzením objednávky není automaticky generované elektronické potvrzení o přijetí objednávky do systému
dodavatele, ale jde o elektronicky zaslané potvrzení označené jako "konečné potvrzení objednávky" či telefonické potvrzení
objednávky dodavatelem, kdy si dodavatel a zákazník potvrdí obsah objednávky, zejména druh zboží, počet kusů, cenu za
zboží a přepravu, a způsob a termín doručení. Okamžikem potvrzení je uzavřena kupní smlouva.

 Dodací lhůta
 Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době přepravcem,
obvykle do 1-3 pracovních dnů od závazného potvrzení objednávky. Zboží se považuje za dodané doručením na adresu,
kterou zákazník stanovil v objednávce.

 Způsob dopravy
 Dopravu na určenou adresu zajišťuje dodavatel, a to na území celé České republiky. Zboží je zasíláno přepravní společností
na adresu zákazníka, nebo je možné osobní vyzvednutí na adrese provozovny.

 Způsob uhrazení ceny za zboží
 Zákazník má několik možností uhrazení kupní ceny za zboží. Zboží je možné v plné výši uhradit osobně v provozovně
dodavatele, dobírkou v místě předání zboží prostřednictvím smluvní zásilkové služby, nebo poukázáním kupní ceny na účet
dodavatele pod příslušným variabilním symbolem, který platbu identifikuje.
 Zásilka se zbožím obsahuje vždy daňový doklad, návod k použití výrobku. Instalace zboží ani montáž nejsou součástí kupní

                                                stránka 1 / 3



Marek P. (Marek Polok) ID 261923 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:07

smlouvy.

 Převzetí zboží
 Doporučujeme prohlédnout si zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je zjištěno mechanické poškození obalu výrobku,
sepište za přítomnosti dopravce záznam o poškození zásilky a nechte si tuto skutečnost potvrdit dopravcem.
 Na základě vyhotoveného záznamu bude zákazníkovi poskytnuta přiměřená sleva nebo dodán nový výrobek. Zákazník má
také právo od smlouvy odstoupit.
 Podepsáním přepravního listu přepravci zákazník souhlasí s převzetím zboží a stvrzuje, že dorazilo mechanicky nepoškozené.
Proto raději před podpisem pečlivě zkontrolujte obal a u spotřebičů balených do igelitové fólie i samotné zboží.

 Komunikace mezi zákazníkem a dodavatelem
 Další komunikace mezi dodavatelem a zákazníkem je uskutečňována elektronickou poštou, pokud se strany nedohodnou
jinak.

 Osobní odběr zboží
 Zboží je zákazníkovi v provozovně dodavatele rezervováno po dobu 3 pracovních dnů od výzvy k odběru zboží. Zákazník má
právo si zboží v provozovně dodavatele před uzavřením kupní smlouvy prohlédnout.
 V případě osobního odběru zboží v provozovně dodavatele se kupní smlouva považuje za uzavřenou až zaplacením celé kupní
ceny a převzetím zboží zákazníkem.

 Odstoupení od smlouvy - Dle Občanského zákoníku §53 odst. 7.
 Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez uvedení
důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
 odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:
  - na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  - na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  - na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  - na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  - na dodávku novin, periodik a časopisů, spočívajících ve hře nebo loterii.

 Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
 Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
 Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží. Náklady spojené s
vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

 Právo dodavatele na odstoupení
 Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze do okamžiku odeslání zboží, a to jen v případě nedostupnosti zboží nebo
výrazné změny ceny zboží. Před odstoupením je ale dodavatel vždy povinen kontaktovat zákazníka za účelem dohody o
dalším postupu.

 Postup v případě odstoupení od smlouvy
 Vzhledem k tomu, že v případě odstoupení se smlouva od počátku ruší, vrátí nebo nahradí dodavatel zákazníkovi a zákazník
dodavateli veškerá přijatá plnění.

 Zákazník může od smlouvy odstoupit tak, že tuto skutečnost oznámí dodavateli, např. elektronicky na emailovou adresu
info@detske-ohradky.eu nebo písemně v provozovně dodavatele.
  Při odstoupení doporučujeme uvést číslo objednávky, variabilní symbol a datum nákupu a předložit originál nebo kopii
dokladu o koupi zboží. Zásilky, ze kterých není patrné, proč k nám byly zaslány, budou vráceny odesilateli.

 Pokud již zákazník zboží obdržel a převzal, zašle zboží zpět do provozovny dodavatele, kde dodavatel bez zbytečného odkladu
posoudí stav vráceného zboží. Pro vrácení plné částky musí být zboží zaslané zpět dodavateli v neporušeném stavu,
nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství a všech poskytnutých dokladů a originálního obalu).

 V případě, že je zboží vráceno dodavateli v jiném než neporušeném stavu, je zákazník povinen nahradit zejména náklady
související s uvedením zboží do původního stavu a vzniklou škodu na zboží. Úhrada těchto nákladů a škody proběhne tím, že
kupní cena, která je dodavatelem v případě odstoupení vrácena, je o tyto náklady a škodu odpovídajícím způsobem snížena.).

 Rozpor z kupní smlouvy
 V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou ("rozpor s kupní smlouvou"), postupuje se v souladu
s ustanovením § 616 Občanského zákoníku.

                                                stránka 2 / 3



Marek P. (Marek Polok) ID 261923 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:07

 Ochrana osobních údajů spotřebitele
 Dodavatel shromažďuje se souhlasem zákazníků osobní údaje zákazníků, a to jméno, adresu, telefon a emailové spojení. Tyto
údaje slouží především pro usnadnění objednávek zákazníků v budoucnu.
 Osobní údaje zákazníků dodavatel nepředává žádné další osobě.
 Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních údajů nebo se zasíláním obchodních sdělení může zákazník kdykoliv
odvolat, a to tak že zašle emailovou zprávu na info@detske-ohradky.eu nebo tuto skutečnost oznámí dodavateli telefonicky.

 Závěrečná ustanovení
 Tyto obchodní podmínky jsou platné pro všechny kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem a zákazníkem.
 Dodavatel si vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit. Změněné podmínky vyhlásí vhodným způsobem na internetových
stránkách dodavatele, nejméně měsíc před účinností nových obchodních podmínek.

 Záruční podmínky a reklamace - uplatnění práv z odpovědnosti za vady

 Záruční doba a záruční list
 Záruční doba začíná běžet převzetím zboží zákazníkem.
 Záruční doba je uvedena u každého zboží v jeho popisu. Pokud k danému výrobku existuje záruční list, pak je vystaven v den
prodeje zboží. V případě, že záruční list neexistuje, slouží jako záruční list daňový doklad.
 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží (nebo jeho dílů) způsobené používáním. Kratší životnost výrobku v takovém
případě nelze považovat za vadu a nelze ji ani jako takovou reklamovat.

 Reklamace
 V případě, že zákazník objevil na zakoupeném zboží v průběhu záruční doby vadu, která nebyla způsobena jeho nevhodným
používáním, ale vadou samotného výrobku, má v záruční době právo na reklamaci zboží.

 Postup reklamace
 Pokud chce zákazník reklamovat zboží koupené v internetovém obchodě Detske-ohradky.eu, doporučujeme vyplnit
reklamační formulář a kontaktovat zákaznický servis na emailové adrese reklamace@detske-ohradky.eu nebo telefonicky.
Zákazníkovi následně zašleme informace o dalším postupu. Zaslání těchto dokumentů usnadní identifikaci zásilky a rychlejší
vyřízení požadavku. Zásilky ze kterých není patrné, proč k nám byly zaslány budou vráceny odesilateli.

 Je vhodné zboží zasílat v originálním obalu nebo vyhovujícím přepravním obalu, protože dodavatel neručí za případné
mechanické poškození před přijetím zboží. V případě oprávněné reklamace má zákazník právo na náhradu poštovného ve výši
nutných nákladů k bezpečnému doručení (nutné doložit doklad k této přepravě). V případě neoprávněné reklamace nemá
spotřebitel nárok na náhradu svých nákladů spojených s vyřízením reklamace a současně ani dodavatel nemá nárok na
náhradu nákladů, které vznikly na jeho straně (pokud se ze strany spotřebitele nejednalo např. o opakovanou bezdůvodnou
reklamaci, u které se již dá dovozovat, že se z jeho strany jednalo o zneužití práv spotřebitele).

 Vyřízení reklamace
 Dodavatel či servisní středisko posoudí oprávněnost reklamace vady na zboží a po posouzení vyrozumí zákazníka telefonicky
či emailem o způsobu vyřízení reklamace. Následně bude zákazník vyzván k vyzvednutí reklamovaného zboží.
 Lhůta pro vyřízení reklamace je dle zákona č. 634/1992 Sb. třicetidenní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

